



Sośnicowice dnia 22.05.2019r.

ZP-9/2019/5
ROiSO.271.13.2019.DMA

Wszyscy oferenci

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP-9/2019 pod nazwą „Projekt i budowa przedszkola miejskiego w Smlnicy”.

Zgodnie z art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.), w związku ze złożonym zapytaniem do przetargu nieograniczonego ZP-9/2019, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Czy załączone do oferty kosztorysy muszą być opracowane na udostępnionych przedmiarach?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wymaga, aby załączone do oferty kosztorysy uproszczone były opracowane na udostępnionych w postępowaniu przedmiarach, które stanowią element pomocniczy przy sporządzaniu oferty. Wykonawca przeprowadza własną kalkulację w oparciu o zapisy SIWZ oraz udostępnioną w postępowaniu dokumentację projektową oraz specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót, a także własne doświadczenie techniczne.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie modyfikacji układu i podziału kosztorysów oraz zmiany ilości robót?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza wprowadzenie modyfikacji układu i podziału kosztorysów w stosunku do udostępnionych przedmiarów robót, a także dopuszcza zmianę ilości robót określonych w przedmiarach. Przedmiary, zgodnie z zapisem SIWZ stanowią jedynie element pomocniczy przy sporządzaniu oferty. Cenę ryczałtową oferty Wykonawca powinien obliczyć uwzględniając zakres zamówienia określony w SIWZ jaki i załącznikach do SIWZ, a także uwzględniając wszelkie koszty pośrednie i bezpośrednie jakie Wykonawca uważa za niezbędne do poniesienia dla terminowego i prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia, zysk Wykonawcy oraz wszelkie wymagane przepisami podatki i opłaty, w szczególności VAT.

Pytanie 3:

Z uwagi na sporą ilość materiałów oraz usług do wyceny oraz konieczność opracowania kosztorysów uproszczonych prosimy o przesunięcie terminu składania ofert.



Odpowiedź:

Zamawiający wydłużył już termin składania ofert do dnia 27.05.2019r. Zamawiający nie przewiduje kolejnego przedłużenia terminu składania ofert.

Jednocześnie informujemy, że udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi na zadane pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Bernard Wiczek

Sporządziła: Dominika Magiera
Podinspektor ds. zamówień publicznych